



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: KaHR-21DM-1402/0209/03

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : **Ministerstvo hospodárstva SR**
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : **JUDr. Vazil Hudák**, minister

v zastúpení²

názov : **Slovenská inovačná a energetická agentúra**
sídlo : Bajkalská 27, 827 99 Bratislava
IČO : 00002801
DIČ : 2020877749
konajúci : **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA

na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008 v znení neskorších doplnkov a zmien
poštová adresa¹ :

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

a

Prijímateľom

obchodné meno: **PODVIHORLATSKE PEKÁRNE A CUKRÁRNE a.s.**

sídlo: Mierova 34, 066 54 Humenné, Slovenská republika
zapísaný v: Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, oddiel Sa, vložka číslo 81/P

konajúci: **Ing. Peter Tomko**, predseda predstavenstva
Daniela Tomková, podpredseda predstavenstva
Peter Tomko, člen predstavenstva

IČO: 30 414 253
DIČ: 2020510624
banka: Prima banka Slovensko, a.s.

číslo účtu vo formáte IBAN: xxxxxxxxxxxx

poštová adresa³:

(ďalej len „**Prijímateľ**“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „**Zmluvné strany**“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

³ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla.

ČLÁNOK I. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, uzatvorenej medzi nimi dňa 15. 05. 2015, evidovanej pod číslom: **KaHR-21DM-1402/0209/03** (ďalej len „Zmluva“) dohodli na nasledovných zmenách:

1.1.1 Článok 3. Ods. 3. 1 Zmluvy sa mení nasledovne:

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **302 057,00 EUR** (slovom Tristodvatisícpäťdesiatsedem eur),
- b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi **NFP** do výšky **172 776,60 EUR** (slovom Jednostosedemdesiatdvatisícšesťdesiatšesť eur 60/100), čo predstavuje **57,20 %** z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR.
- c) Prijímateľ prehlasuje, že má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške **42,80 %** (slovom Štyridsaťdva percent 80/100) z celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike OP KaHR a zároveň, že má zabezpečené ďalšie zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých **neoprávnených výdavkov** Projektu vo výške **0,87 EUR** (slovom Nula eur 87/100).

1.1.2 **Príloha č. 2** Zmluvy „**Predmet podpory NFP**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 2, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

1.1.3 **Príloha č. 5** Zmluvy „**Rozpočet projektu**“ sa ruší a nahrádza sa novou Prílohou č. 5, ktorá sa nachádza v prílohe tohto dodatku a tvorí jeho neoddeliteľnú súčasť.

ČLÁNOK II. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, svoj obsah nemenia a zostávajú zachované a účinné v doterajšej úprave.

ČLÁNOK III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok je uzavretý dňom podpisu obidvoch zmluvných strán a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z ktorých Prijímateľ dostane 2 rovnopisy a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto dodatku a na znak súhlasu ho vlastnoručne podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis: **JUDr. Svetlana Gavorová**, generálna riaditeľka SIEA
Pečiatka:

Za Prijímateľa v....., dňa:

Podpis: **Ing. Peter Tomko**, predseda predstavenstva

Podpis: **Daniela Tomková**, podpredseda predstavenstva

Podpis: **Peter Tomko**, člen predstavenstva
Pečiatka

Prílohy:

Príloha č. 2 „Predmet podpory“

Príloha č. 5 „Rozpočet projektu“

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Znížením energetických nákladov zvýšiť konkurencieschopnosť Podvihorlatských pekární a cukrární	
Kód ITMS	25120120209	
Operačný program	KaHR	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	2. Energetika	
Opatrenie	2.1 Zvyšovanie energetickej efektívnosti na strane výroby aj spotreby a zavádzanie progresívnych technológií v energetike	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Energetická efektívnosť, kogenerácia, hospodárenie s energiou	100 %	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Výroba potravín a nápojov	100%	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Humenné
Obec	Humenné
Ulica	Mierova
Číslo	34

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Znížiť energetické potreby výrobných prevádzok
Špecifický cieľ projektu 1	Optimalizovať spotrebu energie výrobných procesov
Špecifický cieľ projektu 2	Znížiť tepelné straty prevádzkových budov

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet nových /modernizovaných systémov monitorovania a / alebo riadenia	počet	0	2015	1	2015
	Zateplená plocha	m ²	0	2015	4 515,33	2015
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	EUR	2 226 780	2015	2 405 200	2018
	Nárast tržieb	EUR	6 864 635	2015	5 868 000	2018
	Úspora energie	GJ/rok	0	2015	3 378,13	2018

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
Výsledok	Počet nových /modernizovaných systémov monitorovania a / alebo riadenia	počet	0	2015	1	2015
Dopad						

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zateplená plocha	m2	0	2015	4 515,33	2015
Dopad	Úspora energie	GJ/rok	0	2015	3 378,13	2018
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok						
Dopad						
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok						
Dopad						

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Tepelnoizolačné stavebné úpravy výrobných objektov	Zateplená plocha	m2	4 515,33
2	Meranie a riadenie výrobných prevádzok	Počet nových /modernizovaných systémov monitorovania a / alebo riadenia	počet	1

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia ¹
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Tepelnoizolačné stavebné úpravy výrobných objektov	07/2015	10/2015	Plymton Humenné, s.r.o.
Meranie a riadenie výrobných prevádzok	07/2015	09/2015	R B spol. s.r.o.
Podporné aktivity			
Riadenie projektu	07/2015	10/2015	
Publicita a informovanosť	07/2015	10/2015	
Začatie prác na projekte (Začatie realizácie Aktivít Projektu (DD/MM/RRRR))	07/2015		
Ukončenie prác na projekte (MM/RRRR)	10/2015		

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
711 003 Nákup softvéru	5 070,00	0,00	5 070,00	Meranie a riadenie výrobných prevádzok

¹ V prípade uzatvorenia Zmluvy o poskytnutí NFP pred vypracovaním a schválením VO zo strany Vykonávateľa, uviesť ako realizujúcu organizáciu danej aktivity „Doplnené na základe vykonaného VO“

713 004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	13 650,00	0,00	13650,00	Meranie a riadenie výrobných prevádzok
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	283 337,00	0,87	283 337,87	Tepelnoizolačné stavebné úpravy výrobných objektov
CELKOVO	302 057,00	0,87	302 057,87	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Tepelnoizolačné stavebné úpravy výrobných objektov	283 337,00	0,87	283 337,87
2	Meranie a riadenie výrobných prevádzok	18 720,00	0,00	18 720,00
n				
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO				302 057,87

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
Objekt A - Cukrárenská výroba									
1.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	115,000	26,266	3 020,590	3 020,59	0,00
2.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Začistenie ometiek (s dodaním hmoty) okolo okien,dverí,podláh, obkladov atď.	m	1,000	211,260	211,260	211,26	0,00
3.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vonkajších ometok väpných a vápencom. stupeň čistenosti lali -30% štukových	m2	5,000	595,283	2 976,415	2 976,41	0,01
4.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia ometka stien CEMIX tenkovrstvová akrylátová základ a škrábaná 2 mm	m2	9,900	595,283	5 893,302	5 893,30	0,00
5.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava podkladu, prednáštrek Cemix,pod ometky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	4,000	595,283	2 381,132	2 381,13	0,00
6.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	6,000	595,283	3 571,698	3 571,69	0,01
7.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie doskami Isover EPS 1200x500 27.5kg systém Cemix hr. 3cm bez ometky	m2	11,500	42,252	485,898	485,89	0,01
8.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie doskami Isover EPS 1200x500 27.5kg systém Cemix hr.10cm bez ometky	m2	13,500	553,031	7 465,919	7 465,91	0,01
9.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	5,000	113,760	568,800	568,80	0,00
10.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plast parapet vnútorný	m	5,000	119,448	597,240	597,24	0,00
11.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	5,000	113,760	568,800	568,80	0,00
12.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PARAPETY VONKAJŠIE	bm	6,500	119,448	776,412	776,41	0,00
13.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkeho pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	1,000	630,800	630,800	630,80	0,00
14.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1,000	2 523,200	2 523,200	2 523,20	0,00
15.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkeho pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	0,800	630,800	504,640	504,64	0,00
16.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	1,000	118,419	118,419	118,41	0,01
17.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Buranie muriva nadzákladového z tehlá palených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1.90500t	m3	15,000	1,350	20,250	20,25	0,00
18.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Buranie muriva prečok zo sklenených tvární. hr. do 150 mm, -0.08200t	m2	5,000	60,840	304,200	304,20	0,00
19.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1, 5 m2	ks	0,300	39,000	11,700	11,70	0,00
20.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	0,500	5,000	2,500	2,50	0,00
21.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	0,400	11,000	4,400	4,40	0,00
22.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného kridla nad 2 m2	ks	0,700	8,000	5,600	5,60	0,00
23.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vytváranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0.08200t	m2	6,000	11,880	71,280	71,28	0,00
24.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vytváranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0.06300t	m2	4,000	11,250	45,000	45,00	0,00
25.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vytváranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0.05400t	m2	3,000	12,114	36,342	36,34	0,00
26.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vytváranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0.05400t	m2	3,000	41,400	124,200	124,20	0,00
27.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vytváranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0.04800t	m2	2,000	79,920	159,840	159,84	0,00
28.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0.08200t	m2	6,000	18,445	110,67	110,67	0,00
29.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny a vyburávaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,000	17,617	105,70	105,70	0,00
30.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny a vyburávaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,000	17,617	70,47	70,46	0,01
31.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vyburávaných hmôt na skládku do 1 km	t	8,000	17,617	140,94	140,93	0,01
32.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	15,000	17,617	264,26	264,25	0,00
33.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehlá,tvárníc.z kovu výšky do 12 m	t	5,000	136,923	684,62	684,61	0,00
34.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie stiech - striekaná izolácia hr. 20 mm	m2	1,500	453,080	679,62	679,62	0,00
35.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Striekaná izolácia hr. 20 mm	m2	6,000	453,080	2 718,48	2 718,48	0,00
36.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	izolacie tepelne podiat, stropov, stiech - ochranný nástreok	m2	0,500	226,540	113,27	113,27	0,00
37.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranný nástreok	m2	3,100	237,867	737,39	737,38	0,01
38.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolacie tepelne v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	20,000	14,064	281,28	281,28	0,00
39.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 600 mm	m	16,500	58,600	966,90	966,90	0,00
40.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž oplechovania murov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0.00230t	m	1,000	58,600	58,60	58,60	0,00
41.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	40,000	0,287	11,48	11,48	0,00
42.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového jednodelného so zasklením šírky 600 mm x výšky 1200 mm	ks	21,600	3,000	64,80	64,80	0,00
43.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast jednokridľové otváravo-sklonné výšky/šírky 1200/600 mm	ks	53,000	3,000	159,00	159,00	0,00
44.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového jednodelného so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1200 mm	ks	28,800	6,000	172,80	172,80	0,00
45.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast jednokridľové výsky/šírky 1200/1200 mm	ks	77,000	6,000	462,00	462,00	0,00
46.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového jednodelného so zasklením šírky 1275 mm x výšky 900 mm	ks	26,100	2,000	52,20	52,20	0,00
47.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast jednokridľové otváravo-sklonné výšky/šírky 900/1275 mm	ks	72,000	2,000	144,00	144,00	0,00
48.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastovej zasklennej steny so zasklením šírky 9150 mm x výšky 600 mm 6 dielna	ks	120,600	1,000	120,60	120,60	0,00
49.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová zasklená stena Aluplast výsky/šírky 600/9150 mm 6 dielna	ks	455,000	1,000	455,00	455,00	0,00
50.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastovej zasklennej steny so zasklením šírky 4575 mm x výšky 600 mm 3 dielna	ks	62,100	1,000	62,10	62,10	0,00
51.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová zasklená stena Aluplast výsky/šírky 600/4575 mm 3 dielna	ks	181,000	1,000	181,00	181,00	0,00
52.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastovej zasklennej steny so zasklením šírky 18250 mm x výšky 600 mm 12 dielna	ks	226,200	2,000	452,40	452,40	0,00
53.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová zasklená stena Aluplast výsky/šírky 600/18250 mm 12 dielna	ks	722,000	2,000	1 444,00	1 444,00	0,00
54.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastovej zasklennej steny so zasklením šírky 16250 mm x výšky 600 mm 11 dielna	ks	202,200	1,000	202,20	202,20	0,00
55.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová zasklená stena Aluplast výsky/šírky 600/16250 mm 11 dielna	ks	663,000	1,000	663,00	663,00	0,00
56.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1350 mm x výšky 900 mm	ks	27,000	5,000	135,00	135,00	0,00
57.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno jednokridľové otváravo-sklonné Aluplast výsky/šírky 900/1350 mm	ks	79,000	5,000	395,00	395,00	0,00
58.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 2700 mm x výšky 900 mm	ks	43,200	4,000	172,80	172,80	0,00
59.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast dvojkridľové otváravo-sklonné, pevné výsky/šírky 900/2700 mm	ks	130,000	4,000	520,00	520,00	0,00
60.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 2660 mm x výšky 900 mm	ks	42,800	1,000	42,80	42,80	0,00
61.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast dvojkridľové otváravo-sklonné, pevné výsky/šírky 900/2660 mm	ks	120,000	1,000	120,00	120,00	0,00
62.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1525 mm x výšky 1800 mm	ks	39,900	8,000	319,20	319,20	0,00
63.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast s horným svetlíkom výsky/šírky 1525/1800 mm	ks	126,000	8,000	1 008,00	1 008,00	0,00

64.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 3025 mm x výšky 1800 mm	ks	57,900	1,000	57,90	57,90	0,00
65.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast s horným svetlíkom výšky/šírky 3025/1800 mm	ks	269,000	1,000	269,00	269,00	0,00
66.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí hliníkových, vchodových dvojdielných, so zasklením výšky 2250 mm x šírky 1400 mm	ks	43,800	2,000	87,60	87,60	0,00
67.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hliníkové vchodové dvere dvojkrídlové otvárate výšky/šírky 2150/1400 mm	ks	759,000	2,000	1 518,00	1 518,00	0,00
68.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž presklenej hliníkovej steny s dverami posuvnými výšky 3050 mm x šírky 2700 mm	ks	69,000	2,000	138,00	138,00	0,00
69.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hliníková presklenená stena s posuvnými dverami výšky/šírky 3050/2700 mm	ks	3 250,000	2,000	6 500,00	6 500,00	0,00
70.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž presklenej plastovej steny pevnej výšky 2700 mm x šírky 2600 mm	ks	63,600	1,000	63,60	63,60	0,00
71.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presklenená stena plastová Aluplast pevná výšky/šírky 2600/2700 mm	ks	273,000	1,000	273,00	273,00	0,00
72.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí pasových, vchodových dvojdielných s nadsvetlíkom, so zasklením výšky 2700 mm x šírky 1500 mm	ks	50,400	1,000	50,40	50,40	0,00
73.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové vchodové dvere Aluplast otvárate s nadsvetlíkom výšky/šírky 2700/1400 mm	ks	790,000	1,000	790,00	790,00	0,00
74.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	30,000	1,804	54,12	54,12	0,00
75.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka ochranných sieťok	m2	16,500	47,368	781,57	781,57	0,00
76.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalácia - montáž a dodávka bleskozvod	m	7,500	68,600	514,50	514,50	0,00
77.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalácia - montáž a dodávka bleskozvod	m	7,500	45,200	339,00	339,00	0,00
	Objekt B - Výšková budova - príprava								0,00
78.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárnicami hr. do 300mm	m3	115,000	33,648	3 869,52	3 869,52	0,00
79.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zasklenie omeietok (s dodaním hmoty) okolo okien dverí, podláh, obkladov atď.	m	1,000	250,950	250,95	250,95	0,00
80.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava podkladu, prednástreč CEMIX pod omeietky podhladov miešanie strojne nanášanie ručne hr.2 mm	m2	4,000	34,650	138,60	138,60	0,00
81.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omeietka podhladov CEMIX, väpenocementová,miešanie strojne,nanášanie ručne,jadrová hr.2 cm	m2	7,500	34,650	259,88	259,87	0,00
82.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vonkajších omeietok väpených a väpenocem, stupeň čistenosti Iall -30% štukových	m2	5,000	1 190,755	5 953,78	5 953,77	0,01
83.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia omeietka stien CEMIX tenkovrstvová akrylátová základ a škrabaná 2 mm	m2	9,900	1 156,105	11 445,44	11 445,43	0,01
84.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava podkladu, prednástreč Cemix ,pod omeietky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	5,000	1 156,105	5 780,53	5 780,52	0,00
85.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextilnou mriežkou	m2	6,000	1 190,755	7 144,53	7 144,53	0,00
86.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie doskami Isover EPS 1200x500 27.5kg systém Cemix hr. 3cm bez omeietky	m2	11,500	50,190	577,19	577,18	0,00
87.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie doskami Isover EPS 1200x500 27.5kg systém Cemix hr. 10cm bez omeietky	m2	13,500	1 140,565	15 397,63	15 397,62	0,01
88.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	5,000	420,050	2 100,25	2 100,25	0,00
89.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plast parapet vnútorny	m	5,000	441,053	2 205,27	2 205,26	0,00
90.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	5,000	420,050	2 100,25	2 100,25	0,00
91.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PARAPETY VONKAJŠIE	bm	6,500	441,053	2 866,84	2 866,84	0,00
92.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešena ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	1,000	1 534,645	1 534,65	1 534,64	0,00
93.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípratok za prvý a každý ďalší začiaty mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1,000	7 673,225	7 673,23	7 673,22	0,01
94.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešena ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	0,800	1 534,645	1 227,72	1 227,71	0,01
95.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	1,000	174,130	174,13	174,13	0,00
96.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Buranie muriva nadzákladového z tehlá palených, väpenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	15,000	1,152	17,28	17,28	0,00
97.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Buranie muriva prečok zo sklenených tvární, hr. do 150 mm, -0,08200t	m2	5,000	22,040	110,20	110,20	0,00
98.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	0,500	11,000	5,50	5,50	0,00
99.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného kridla do 1, 5 m2	ks	0,300	6,000	1,80	1,80	0,00
100.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	0,400	86,000	34,40	34,40	0,00
101.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného kridla nad 2 m2	ks	0,700	4,000	2,80	2,80	0,00
102.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 1 m2, -0,08200t	m2	6,000	10,820	64,92	64,92	0,00
103.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	3,000	18,000	54,00	54,00	0,00
104.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	2,000	213,000	426,00	426,00	0,00
105.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	6,000	7,350	44,10	44,10	0,00
106.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny a vyburávaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,000	16,884	101,30	101,30	0,00
107.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sutiny a vyburávaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,000	16,884	67,54	67,53	0,01
108.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sutiny a vyburávaných hmôt na skládku do 1 km	t	8,000	16,884	135,07	135,07	0,00
109.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skladovanie - ine odpady zo stavieb a demolácií (1,7 09), ostatné	t	15,000	16,884	253,26	253,26	0,00
110.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr. z tehlá tvární, z kovu výšky do 24 m	t	5,000	296,395	1 481,98	1 481,97	0,00
111.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie stiech - striekaná izolácia hrúbka 20 mm	m2	1,500	729,300	1 093,95	1 093,95	0,00
112.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Striekaná izolácia hrúbka 20 mm	m2	6,000	765,765	4 594,59	4 594,59	0,00
113.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelne podláh, stropov, stiech - ochranný nástreč	m2	0,500	364,650	182,33	182,32	0,00
114.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranný nástreč	m2	3,100	382,883	1 186,94	1 186,93	0,01
115.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky do 6 m	t	20,000	23,731	474,62	474,62	0,00
116.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	25,000	23,731	593,28	593,27	0,01
117.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 600 mm	m	16,500	63,500	1 047,75	1 047,75	0,00
118.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 750 mm	m	18,500	15,000	277,50	277,50	0,00
119.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž oplechovania muriva a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	1,000	63,500	63,50	63,50	0,00
120.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž oplechovania muriva a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	1,000	15,000	15,00	15,00	0,00
121.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie klamparske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	40,000	0,400	16,00	16,00	0,00
122.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového jednoduchého so zasklením šírky 600 mm x výšky 1200 mm	ks	21,600	6,000	129,60	129,60	0,00
123.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast jednoduché výšky/šírky 1200/600 mm	ks	53,000	6,000	318,00	318,00	0,00
124.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového jednoduchého so zasklením šírky 600 mm x výšky 2400 mm	ks	36,000	1,000	36,00	36,00	0,00
125.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast jednoduché výšky/šírky 2400/600 mm	ks	100,000	1,000	100,00	100,00	0,00
126.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového jednoduchého so zasklením šírky 600 mm x výšky 2900 mm	ks	42,000	1,000	42,00	42,00	0,00
127.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast jednoduché výšky/šírky 2900/600 mm	ks	110,000	1,000	110,00	110,00	0,00

128.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového jednodelného so zasklením šírky 600 mm x výšky 1900 mm	ks	30,000	1,000	30,00	30,00	0,00
129.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast jednokridlové výšky/šírky 1900/600 mm	ks	80,000	1,000	80,00	80,00	0,00
130.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového dvojdelného so zasklením šírky 3000 mm x výšky 600 mm	ks	43,200	6,000	259,20	259,20	0,00
131.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno luplast dvojkrídlové výšky/šírky 600/3000 mm	ks	121,000	6,000	726,00	726,00	0,00
132.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového jednodelného so zasklením šírky 3000 mm x výšky 1200 mm	ks	50,400	3,000	151,20	151,20	0,00
133.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast výšky/šírky 1200/3000 mm	ks	162,000	3,000	486,00	486,00	0,00
134.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového rohového so zasklením šírky 1400 mm + 3000 mm x výšky 1200 mm	ks	67,200	2,000	134,40	134,40	0,00
135.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast rohové výšky/šírky 1200/1400+3000 mm	ks	261,000	2,000	522,00	522,00	0,00
136.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového rohového so zasklením šírky 1400 mm + 3000 mm x výšky 600 mm	ks	60,000	4,000	240,00	240,00	0,00
137.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast rohové výšky/šírky 600/1400+3000 mm	ks	177,000	2,000	354,00	354,00	0,00
138.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového dvojdelného so zasklením šírky 2400 mm x výšky 600 mm	ks	36,000	12,000	432,00	432,00	0,00
139.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast dvojkrídlové výšky/šírky 600/2400 mm	ks	86,000	12,000	1 032,00	1 032,00	0,00
140.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového dvojdelného so zasklením šírky 2400 mm x výšky 1800 mm	ks	50,400	3,000	151,20	151,20	0,00
141.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast dvojkrídlové výšky/šírky 1800/2400 mm	ks	218,000	3,000	654,00	654,00	0,00
142.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového dvojdelného so zasklením šírky 3000 mm x výšky 1800 mm	ks	57,500	3,000	172,50	172,50	0,00
143.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast dvojkrídlové výšky/šírky 1800/3000 mm	ks	264,000	3,000	792,00	792,00	0,00
144.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastovej zasklenej steny šírky 5500 mm x výšky 2400 mm	ks	94,800	1,000	94,80	94,80	0,00
145.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová zasklená stena výšky/šírky 2400/5500 mm	ks	610,000	1,000	610,00	610,00	0,00
146.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastovej zasklenej steny šírky 2750 mm x výšky 2400 mm	ks	61,800	1,000	61,80	61,80	0,00
147.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová zasklená stena výšky/šírky 2400/2750 mm	ks	305,000	1,000	305,00	305,00	0,00
148.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového jednodelného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1800 mm	ks	39,600	4,000	158,40	158,40	0,00
149.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast jednokridlové výšky/šírky 1800/1500 mm	ks	153,000	4,000	612,00	612,00	0,00
150.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plastovej zasklenej steny s horným svetlikom šírky 10500 mm x výšky 1800 mm	ks	147,600	2,000	295,20	295,20	0,00
151.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová zasklená stena s horným svetlikom výšky/šírky 1800/10500 mm	ks	880,000	2,000	1 760,00	1 760,00	0,00
152.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí plastových dvojdelných výšky 1750 mm x šírky 1300 mm	ks	36,600	1,000	36,60	36,60	0,00
153.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové dvere Aluplast výšky/šírky 1750/1300 mm	ks	535,000	1,000	535,00	535,00	0,00
154.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí plastových dvojdelných výšky 3500 mm x šírky 1600 mm	ks	67,200	1,000	67,20	67,20	0,00
155.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové dvere Aluplast dvojkrídlové s izol. výpuhou výšky/šírky 3500/1600 mm	ks	645,000	1,000	645,00	645,00	0,00
156.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	30,000	2,018	60,54	60,54	0,00
157.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka ochranných sieťok	m2	16,500	69,652	1 149,26	1 149,25	0,01
158.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalácia - montáž a dodávka beskozvod	m	7,500	97,300	729,75	729,75	0,00
159.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalácia - montáž a dodávka beskozvod	m	7,500	93,000	697,50	697,50	0,00
Objekt C - Výroba + expedícia (celé 1. NP)							0,00	0,00	0,00
160.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie otvoru s plochou do 1m2 v murve nezákladného nepodlažným tvárnicami hr. do 300mm	m3	115,000	14,148	1 627,02	1 627,02	0,00
161.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	zasklenie ometok (s dodaním hmoty) okolo okien,dverí,podláh, obkladov atď.	m	1,000	377,990	377,99	377,99	0,00
162.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava vonkajších ometok vapernými a vapenocem. stupeň čistenosti Iati -30% štukových	m2	5,000	842,333	4 211,67	4 211,66	0,01
163.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšia ometka sten CEMIX tenkovrstvová akrylátová, základ a skrábaná 2 mm	m2	9,900	917,931	9 087,52	9 087,51	0,01
164.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava podkladu, prednástrék Cemix, pod ometky vonk.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.2 mm	m2	4,000	917,931	3 671,72	3 671,72	0,00
165.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potiahnutie vonkajších sien, sklotextilnou mriežkou	m2	6,000	917,931	5 507,59	5 507,58	0,01
166.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie doskami Isover EPS 1200x500 27.5kg systém Cemix hr. 3cm bez ometky	m2	11,500	75,598	869,38	869,37	0,01
167.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie doskami Isover EPS 1200x500 27.5kg systém Cemix hr.10cm bez ometky	m2	13,500	842,333	11 371,50	11 371,49	0,01
168.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. do 200 mm	m	5,000	80,300	401,50	401,50	0,00
169.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plast parapet vnútorný	m	5,000	84,315	421,58	421,57	0,00
170.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	5,000	80,300	401,50	401,50	0,00
171.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PARAPETY VONKAJŠIE	bm	6,500	84,315	548,05	548,04	0,01
172.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkeho pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	1,000	992,758	992,76	992,75	0,00
173.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prv a každý ďalší začaty mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1,000	4 963,790	4 963,79	4 963,79	0,00
174.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkeho pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	0,800	992,758	794,21	794,20	0,01
175.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkeho, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m3	0,300	5 203,877	1 561,16	1 561,16	0,00
176.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prv a každý ďalší začaty mesiac použitia lešenia výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	0,500	5 203,877	2 601,94	2 601,93	0,01
177.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkeho, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	m3	0,200	5 203,877	1 040,78	1 040,77	0,01
178.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenejovej podláh s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	1,000	1 458,702	1 458,70	1 458,70	0,00
179.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prv a každý ďalší začaty mesiac použitia lešenia s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, pre všetky výšky od 10 do 40 m	m2	1,000	1 458,702	1 458,70	1 458,70	0,00
180.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenejovej podláh s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	0,500	1 458,702	729,35	729,35	0,00
181.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	1,000	206,511	206,51	206,51	0,00
182.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Buranie muriva nadzákladového z tehlá palených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1.90500t	m3	15,000	1,260	18,90	18,90	0,00
183.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Buranie muriva prečok so sklenených tvárnic, hr. do 150 mm, -0.08200t	m2	5,000	147,640	738,20	738,20	0,00
184.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1, 5 m2	ks	0,300	63,000	18,90	18,90	0,00
185.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	0,500	4,000	2,00	2,00	0,00
186.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného kridla nad 1, 5 m2	ks	0,400	2,000	0,80	0,80	0,00
187.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	0,400	2,000	0,80	0,80	0,00
188.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného kridla do 2 m2	ks	0,400	1,000	0,40	0,40	0,00
189.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného kridla nad 2 m2	ks	0,700	17,000	11,90	11,90	0,00
190.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vytváranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojitých, plochy do 1 m2, -0.08200t	m2	6,000	22,800	136,80	136,80	0,00
191.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vytváranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojitých, plochy do 2 m2, -0.06300t	m2	4,000	6,310	25,24	25,24	0,00
192.	Teplotno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vytváranie kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojitých, plochy do 4 m2, -0.05400t	m2	3,000	5,220	15,66	15,66	0,00

193.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kovových rámov okien dvojtypných alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	2,000	4,320	8,64	8,64	0,00
194.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	6,000	18,876	113,26	113,25	0,01
195.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vybúranie kovových vrát, -0,05400t	m2	6,000	35,280	211,68	211,68	0,00
196.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sútiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	6,000	26,896	161,38	161,37	0,01
197.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sútiny a vyburaných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,000	26,896	107,58	107,58	0,00
198.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sútiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	8,000	26,896	215,17	215,16	0,01
199.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (1,7 09), ostatné	t	15,000	26,896	403,44	403,44	0,00
200.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812 zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	5,000	223,594	1 117,97	1 117,97	0,00
201.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednotvorná kladenie na sucho	m2	0,800	1 458,702	1 166,96	1 166,96	0,00
202.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nobasit MPN hrúbky 100 mm alebo ekvivalent, doska z minerálnej vlny	m2	3,000	1 487,876	4 463,63	4 463,62	0,01
203.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie striech - striekaná izolácia hr. 20 mm	m2	1,500	1 418,280	2 127,42	2 127,42	0,00
204.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Striekaná izolácia hr. 20 mm	m2	6,000	1 489,194	8 935,16	8 935,16	0,00
205.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelne podlah, stropov, striech - ochranný nástriek	m2	0,500	709,140	354,57	354,57	0,00
206.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ochranný nástriek	m2	3,100	744,597	2 308,25	2 308,25	0,00
207.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelne podlah, stropov zvrchu, striech prekrytým pásom do výšky 100mm A500/H	m2	1,000	1 458,702	1 458,70	1 458,70	0,00
208.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Fólia PE parozábrannová hr. 0,2 mm	m2	0,500	1 531,637	765,82	765,81	0,01
209.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelne podlah, stropov zvrchu, striech prekrytým pásom do výšky 100mm - difúzna fólia	m2	0,800	1 458,702	1 166,96	1 166,96	0,00
210.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Difúzne fólie paropriepustné	m2	0,900	1 531,637	1 378,47	1 378,47	0,00
211.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelne v objektoch výšky do 6 m	t	20,000	55,547	1 110,94	1 110,94	0,00
212.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rś 600 mm	m	16,500	150,160	2 477,64	2 477,64	0,00
213.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rś od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	1,000	150,160	150,16	150,16	0,00
214.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	40,000	0,735	29,40	29,40	0,00
215.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	2,000	1 458,702	2 917,40	2 917,40	0,00
216.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podhládov - opätovná	m2	6,000	1 458,702	8 752,21	8 752,21	0,00
217.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 3000 mm x výšky 600 mm	ks	43,200	1,000	43,20	43,20	0,00
218.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast dvojkrídlove výšky/šírky 600/3000 mm	ks	102,000	1,000	102,00	102,00	0,00
219.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zasklenej steny plastovej šírky 1800 mm x výšky 2400 mm	ks	50,400	1,000	50,40	50,40	0,00
220.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová zasklená stena výšky/šírky 2400/1800 mm	ks	260,000	1,000	260,00	260,00	0,00
221.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zasklenej steny plastovej šírky 5700 mm x výšky 2800 mm	ks	102,000	1,000	102,00	102,00	0,00
222.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastová zasklená stena výšky/šírky 2800/5700 mm	ks	668,000	1,000	668,00	668,00	0,00
223.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 850 mm x výšky 1500 mm	ks	28,200	2,000	56,40	56,40	0,00
224.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast jednokrídlove výšky/šírky 1500/850 mm	ks	75,000	2,000	150,00	150,00	0,00
225.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž nadsvetlika plastového jednodielného so zasklením šírky 1000 mm x výšky 600 mm	ks	19,200	1,000	19,20	19,20	0,00
226.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast pevne výšky/šírky 600/1000 mm	ks	51,000	1,000	51,00	51,00	0,00
227.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1200 mm x výšky 600 mm	ks	21,600	20,000	432,00	432,00	0,00
228.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast jednokrídlove výšky/šírky 600/1200 mm	ks	56,000	20,000	1 120,00	1 120,00	0,00
229.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1200 mm x výšky 2200 mm	ks	40,800	8,000	326,40	326,40	0,00
230.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast výšky/šírky 2200/1200 mm	ks	134,000	8,000	1 072,00	1 072,00	0,00
231.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1200 mm x výšky 1200 mm	ks	28,800	2,000	57,60	57,60	0,00
232.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast jednokrídlove výšky/šírky 1200/1200 mm	ks	86,000	2,000	172,00	172,00	0,00
233.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového so sklením šírky 1200 mm x výšky 2800 mm	ks	48,000	18,000	864,00	864,00	0,00
234.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast výšky/šírky 2800/1200 mm	ks	155,000	18,000	2 790,00	2 790,00	0,00
235.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 900 mm x výšky 1500 mm	ks	28,800	2,000	57,60	57,60	0,00
236.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast jednokrídlove výšky/šírky 1500/900 mm	ks	75,000	2,000	150,00	150,00	0,00
237.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1400 mm x výšky 1400 mm	ks	33,600	1,000	33,60	33,60	0,00
238.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast výšky/šírky 1400/1400 mm	ks	93,000	1,000	93,00	93,00	0,00
239.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1450 mm x výšky 1800 mm	ks	39,000	2,000	78,00	78,00	0,00
240.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast výšky/šírky 1800/1450 mm	ks	130,000	2,000	260,00	260,00	0,00
241.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1000 mm x výšky 1600 mm	ks	31,200	2,000	62,40	62,40	0,00
242.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast výšky/šírky 1600/1000 mm	ks	99,000	2,000	198,00	198,00	0,00
243.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového so zasklením šírky 1400 mm x výšky 1600 mm	ks	36,000	1,000	36,00	36,00	0,00
244.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové okno Aluplast výšky/šírky 1600/1400 mm	ks	113,000	1,000	113,00	113,00	0,00
245.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielných, výšky 2000 mm x šírky 1600 mm	ks	43,200	1,000	43,20	43,20	0,00
246.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové vchodové dvere Aluplast výšky/šírky 2000/1600 mm	ks	535,000	1,000	535,00	535,00	0,00
247.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielných, výšky 2100 mm x šírky 1450 mm	ks	42,600	1,000	42,60	42,60	0,00
248.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové vchodové dvere Aluplast výšky/šírky 2100/1450 mm	ks	534,000	1,000	534,00	534,00	0,00
249.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielných, výšky 3800 mm x šírky 2600 mm	ks	76,800	2,000	153,60	153,60	0,00
250.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové vchodové dvere Aluplast výšky/šírky 3800/2600 mm	ks	1 260,000	2,000	2 520,00	2 520,00	0,00
251.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, výšky 2020 mm x šírky 900 mm	ks	34,100	2,000	68,20	68,20	0,00
252.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové vchodové dvere Aluplast výšky/šírky 2020/900 mm	ks	314,000	2,000	628,00	628,00	0,00
253.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielných, so zasklením výšky 2400 mm x šírky 900 mm	ks	39,600	1,000	39,60	39,60	0,00
254.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové vchodové dvere Aluplast výšky/šírky 2400/900 mm	ks	490,000	1,000	490,00	490,00	0,00
255.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vrát garážových sekčných	ks	90,000	7,000	630,00	630,00	0,00
256.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vráta garážové sekčné 2400x2100	ks	1 240,000	7,000	8 680,00	8 680,00	0,00
257.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž mreží pevných zváraním	m2	10,000	14,400	144,00	144,00	0,00
258.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	2,500	396,000	990,00	990,00	0,00
259.	Tepeľno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tyč oceľová kruhová 11500 D 110mm	t	750,000	0,396	297,00	297,00	0,00

260.	Tepelno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	30,000	10,680	320,40	320,40	0,00
261.	Tepelno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a dodávka ochranných sietok	m2	16,500	82,604	1 362,97	1 362,43	0,54
262.	Tepelno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalácia - montáž a dodávka bleskozvod	m	7,500	308,000	2 310,00	2 310,00	0,00
263.	Tepelno-izolačné stavebné úpravy výrobných objektov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalácia - montáž a dodávka bleskozvod	m	7,500	44,000	330,00	330,00	0,00
Meracia a regulačná technika							0,00	0,00	0,00
264.	Meranie a riadenie výrobných prevádzok	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Meracia technika pre pekárskú pec PPC 354.21	komplet	1 762,000	1,000	1 762,00	1 762,00	0,00
265.	Meranie a riadenie výrobných prevádzok	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Meracia technika pre pekárskú pec PPC 238.21	komplet	1 786,000	1,000	1 786,00	1 786,00	0,00
266.	Meranie a riadenie výrobných prevádzok	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Meracia technika pre pekárskú pec VARIANT 26	komplet	1 046,000	2,000	2 092,00	2 092,00	0,00
267.	Meranie a riadenie výrobných prevádzok	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Meracia technika pre pekárskú pec ROTELA 10.6	komplet	1 082,000	2,000	2 164,00	2 164,00	0,00
268.	Meranie a riadenie výrobných prevádzok	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Meracia technika pre pekárskú pec ROTELA 10.6	komplet	1 082,000	2,000	2 164,00	2 164,00	0,00
269.	Meranie a riadenie výrobných prevádzok	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Meracia technika pre parný kotol VEISSMANN, typ VITOPLEX 100 LS	komplet	1 841,000	1,000	1 841,00	1 841,00	0,00
270.	Meranie a riadenie výrobných prevádzok	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Meracia technika pre teplovodný kotol VEISSMANN, typ VITOPLEX 200	komplet	1 841,000	1,000	1 841,00	1 841,00	0,00
271.	Meranie a riadenie výrobných prevádzok	711003 Nákup softvéru	Technologické zariadenie	komplet	2 540,000	1,000	2 540,00	2 540,00	0,00
272.	Meranie a riadenie výrobných prevádzok	711003 Nákup softvéru	Inštalácia, programovanie	komplet	1 480,000	1,000	1 480,00	1 480,00	0,00
273.	Meranie a riadenie výrobných prevádzok	711003 Nákup softvéru	Otvorenie merania a monitoringu od prevádzky a zaškolenie obsluhy	komplet	1 050,000	1,000	1 050,00	1 050,00	0,00
Celkom							302 057,87	302 057,00	0,87